
          

 

ZARZĄDZENIE NR 43 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 24.02.2021r. 

 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 32 Burmistrza 
Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 09.01.2021r. w sprawie rozpatrzenia uwag 
wniesionych w okresie wyłożenia do publicznego wglądu projektu zmiany Studium 
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Wiskitki.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 27 marca 2003r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 32 
Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 09.01.2021r. w sprawie rozpatrzenia uwag 
wniesionych w okresie wyłożenia do publicznego wglądu projektu zmiany Studium 
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Wiskitki w ten 
sposób, że w nagłówku Zarządzenia datę „12.01.2021r.” zastępuje się datą 
„09.02.2021r.” oraz w tytule zarządzenia datę „z dnia 09.01.2021r.” zastępuję się 
datą „z dnia 09.02.2021r.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
09.02.2021r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Wiskitki. 

 

 

 

 

                                                                                                           Z up. Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki                                                                                                                              
                                                                                                                                             /-/  
                                                                                                                              Łukasz Boczkowski  
                                                                                                            Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki 
 


